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LLOGARITIA E FUQISE PUNTORE DHE MAKINERIVE

Ne baze te VKM 627 date 15.07.2015 “Per miratimin e kritereve per rregjistrimin e entit
menaxhues ne njesine e geverisjes vendore “ dhe VKM 629 date 15.07.2015 “Per miratimin e
manualeve te cmimeve te punimeve te ndertimit te analizave teknike te tyre “ behet llogaritja e
fugise puntore dhe makinerive ne baze te analizave teknike te zerave te punimeve te

percaktuara ne manualet e cmimeve te ndertimit.

Llogaritja e puntoreve

puntor te thjeshte
shofera

manovrator

punonjes elektrik
punonjes hidraulik
punonjes pllaka shirues
punonjes murator
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punonjes karpandier

Inxhinier teknik ne rolin e drejtuesit teknik
Teknik Ndertimi

Inxhinier Elektrik

inxhinier Hidroteknik
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Llogaritja e makinerive

Kamiona mbi 5 ton
Esk. zinxhir 0.5m3
Esk. 025m3
Betoniere 500 |
Vibrator

Rrula

Grejder
Asfaltshiruese
Matrapik
Autoving 5T
Autobot Uji
Autobitumatrige
Ving Kulle
Sperkates Boje
Tokmalk elektrik

KOMISIONI I PUNES

Ing.Egzon MUHAMETAJ
Tek. Agim DEMIRI ' -

Top. Muhamet KUCANA 679’\




